prosseguimento na execução do Convênio n° 33120241PGE-SEDTJC, que passa a 
vigorar conforme abaixo: 

• Onde se Lê: Art. 2° O recurso necessário à abertura de crédito de que trata o Art. 
F será obtido na forma do Artigo 43, inciso II da Lei Federal n° 4,320/64, no 
valor de R$ 53.809,60 (cinquenta e três mil oitocentos e nove reais e sessenta 
centavos) proveniente com re do Estado de Rondônia, Convênio n° 
331202411`GE-EDUC. 

• Leia se: Art. 20 O r 	so necessário à aberfi) de crédito de que trata o 
Art. 10  será obtido 	forma do Artigo 43, 	(o II da Lei Federal n° 
4.320164, no valor 	S 50.000,00 (cinquenta it\reais) proveniente com